
10
12
14
16
20

4
6

13
15
17

11

3
5

1 2

22

HALLES

HÔTEL DE VILLE

Gare SNCF

O�
ce

     
de To

uris
me

ChâtelleraultPleumartin La Roche-Posay Coussay-les-Bois

Centre

2
1

11
6

22

24
Direction

Châtellerault - HÔTEL DE VILLE

HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF
DÉPENDANTS DES ALÉAS
DE LA CIRCULATION

À L’ARRÊT,
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR
POUR MONTER À BORD

Pleumartin HALLES 6.55 8.35 10.55 12.45 14.20 - - 19.00
La Roche-Posay OFFICE DE TOURISME 7.07 8.50 11.10 13.00 14.35 16.00 17.40 19.15

Coussay-les-Bois CENTRE 7.15 8.58 11.18 13.08 14.43 16.08 17.48 19.23

Châtellerault
GARE SNCF 7.33 9.13 11.33 13.23 14.58 16.23 18.03 19.38
HÔTEL DE VILLE 7.35 9.15 11.35 13.25 15.00 16.25 18.05 19.40

DU LUNDI AU SAMEDI

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

La Roche-Posay OFFICE DE TOURISME 12.42 16.02 18.47
Coussay-les-Bois CENTRE 12.50 16.10 18.55

Châtellerault
GARE SNCF 13.05 16.25 19.10
HÔTEL DE VILLE 13.07 16.27 19.12

DANS CE CAR, JE MONTE PAR L’AVANT, JE VALIDE
ET, À MON ARRÊT, JE DESCENDS
PAR LES PORTES ARRIÈRES

bustac.com

AVEC LES TAC,
J’ÉCONOMISE

+ DE 350 EUROS 
PAR MOIS !

Assurance, 
Carburant

Entretien / Réparations
Frais divers 

(Parking, péage...) 

Abonnement 
mensuel ou annuel

* Chiffres :  Coût mensuel hors achat d’une berline compacte diesel d’après l’association Mobilité Club France en comparaison avec un abonnement mensuel adulte.
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Direction

La Roche-Posay - OFFICE DE TOURISME / Pleumartin - HALLES

Châtellerault
GARE SNCF 6.08 7.45 9.25 11.55 13.30 15.05 16.55 18.20 19.45
HÔTEL DE VILLE 6.10 7.47 9.27 11.57 13.32 15.07 16.57 18.22 19.47

Coussay-les-Bois CENTRE 6.27 8.04 9.44 12.14 13.49 15.24 17.14 18.39 20.04
La Roche-Posay OFFICE DE TOURISME 6.38 8.15 9.55 12.25 14.00 15.35 17.25 18.50 20.15

Pleumartin HALLES 6.53 8.30 10.10 12.40 14.15 - - 19.00 -

DU LUNDI AU SAMEDI

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

Châtellerault
GARE SNCF 13.20 16.55 19.45
HÔTEL DE VILLE 13.22 16.57 19.47

Coussay-les-Bois CENTRE 13.39 17.14 20.04
La Roche-Posay OFFICE DE TOURISME 13.50 17.25 20.15


